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Observera att kundanpassade ritningar alltid offereras. 

Detta ingår vid köp av Linjeras kundanpassade ritningar:
Förberedande möte; digitalt, fysiskt hos kund eller på Linjeras kontor (möteskostnad och 
milersättning kan tillkomma)
 Personlig vägledning
 Planritning, sektionsritning, fasadritningar med marklinjer* och situationsplan*.

*Förutsatt att kunden tillhandahåller för projektet ett korrekt underlag i form av nybyggnadskarta eller tomtkarta.

Beställning och leverans:
Förfrågan om rittjänsten sker enkelt direkt via telefon- eller mailkontakt med Linjera. Linjera återkopplar 
till kunden för att boka ett förberedande möte inför offert. Har du skickat en förfrågan men inte hört av 
oss inom 5 arbetsdagar? Kontrollera din skräpkorg i e-posten eller kontakta oss via mejl eller telefon.

Beställning av kundanpassade ritningar sker genom godkännande av offert som föregåtts av ett 
kundmöte där underlag granskats och projektet diskuterats.

 

Ritningar levereras alltid digitalt som PDF via mejl. Linjera skriver ej ut ritningar i pappersformat. 

Ritningsgaranti:
Linjera garanterar kompletta handlingar enligt offertens specifikation. Vid krav om komplettering från 
kommunen vad gäller ritningsfel justerar Linjera detta utan extra kostnad. Bygglovshandläggaren ska 
uttrycka detta krav skriftligen vilket ska delges Linjera innan justering utförs. Övriga kompletteringskrav 
och revideringar bekostas av kunden och Linjera utför dessa mot timdebitering. 
Linjera reserverar sig för längre handläggningstider vid högt arbetstryck samt semester- och högtider.
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Betalning:
Faktura skickas via mejl i samband med leverans. 

Försäljningsvillkor:
Linjeras kundanpassade bygglovshandlingar innehåller enbart arkitektritningar. Övriga handlingar 
ansvarar Linjera ej för. Byggherren ansvarar för att konstruktion med t. ex hållfasthet och 
brandskyddskrav efterlevs.

Ritningar:
Fast eller lös inredning ingår ej, leveransen gäller enbart arkitektritningar. Ev. inritad inredning är 
möbleringsförslag.

Linjeras ritningar är skyddade enligt upphovsrättslagen och får inte kopieras, spridas eller i övrigt användas utan upphovsmannens medgivande. 

Upphovsman är Linjera Ritningstjänster AB. Överträdelse beivras.


